
Pláž

Helena Vondráčková

Horko šílený, tak si najdem stín.
Línej barman míchá drink.
Ještě další led,
kostka za milión.
Plavčík chodí zas jako king.

No tak žádnej strach,
co jsi nevyřídil.
Nikde žádnej spěch,
nikde žádnej cíl.

Pláž,
tam, kde se dá
všem trablům říkat good bye.
Kde máš
chuť jenom spát
nebo dát si míčků pár.

Ta pláž,
kde je náš kout,
až tam, kde pokoj nám daj.
Kde nás
nepálí nic,
jenom samozřejmě krásnej slunce žár.

Plachty nadutý
jako velkej šéf.
Vlny vyšší než můj hlas.
Krásně ztrácím čas
pátou detektivkou.
A ty koukáš na holky zas.

Tenhle krásnej sen

zase zůstane snem.
Zas máš velkej kšeft,
tak zas nejedem.

Na pláž,
tam, kde se dá 
všem trablům říkat good bye.
Kde máš
chuť jenom spát 
nebo dát si míčků pár.

Ta pláž,
kde je náš kout, 
až tam, kde pokoj nám daj.
Kde nás
nepálí nic, 
jenom samozřejmě krásnej slunce žár.

No tak žádnej strach,
co jsi nevyřídil.
Nikde žádnej spěch,
máš jen jeden cíl.

Tu pláž,



tam, kde se dá 
všem trablům říkat good bye.(Říkat good bye.)
Kde máš
chuť jenom spát 
nebo dát si míčků pár.

Ta pláž,
kde je náš kout, 
až tam, kde pokoj nám daj.(Pokoj nám daj.)
Kde nás
nepálí nic, 
jenom samozřejmě krásnej slunce žár.

(Pláž,
tam, kde se dá
všem trablům říkat good bye. Říkat good bye.)
Kde máš
chuť jenom spát
nebo dát si míčků pár.

Ta pláž,
kde je náš kout,
až tam, kde pokoj nám daj.(Pokoj nám daj.)
Kde nás
nepálí nic,
jenom samozřejmě krásnej slunce žár.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

